
SMLOUVA O DÍLO
HSPA-3 71- U/2020

/20?n
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo
tohoto znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Zhotovitel
název:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

TSM Design s.r.o.
Wilsonova 368, 539 01 Hlinsko
06544754
CZ06544754
Martinem Sustrem, jednatelem společnosti 
MONETA Money Bank, a.s. 
224204475/0600

Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou 
C 40457
(dále jen „zhotovitel44)

2. Objednatel 
název: 
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „objednatel44)

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem HZS Pardubického kraje
70885869
není plátcem DPH
ČNB pobočka Hradec Králové
6232881/0710

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele opravu a technické zhodnocení ve formě úpravy 
dispozice místnosti č.107 (toaleta se sprchou) na l.NP, kuchyně (místnost č.205) a denní a 
společenské místnosti (č.203, č.204), nacházejících se ve 2.NP objektu Požární stanice ve Vysokém 
Mýtě (dále jen „dílo44) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. 
Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita díla a které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy, jsou:

a) položkový rozpočet s výkazem výměr
b) zjednodušené nákresy požadovaných úprav

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zahájení díla: 1.9.2020
Dokončení díla - předání a převzetí díla: 11.11.2020
V případě posunutí termínu zahájení provádění díla ze strany objednatele se o stejný počet dní 
posouvá i termín dokončení díla.

Místem provedení díla a místem jeho předám je Požární stanice Vysoké Mýto, Gen. Svatoně 207, 
Vysoké Mýto 566 01. Pokud zhotovitel připraví dílo k předání a převzetí před sjednaným termínem, 
zavazuje se objednatel převzít řádně provedené dílo i v tomto zkráceném termínu a zaplatit za jeho 
provedení dohodnutou cenu.



IV. CENA DÍLA

Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy se strany dohodly na smluvní ceně dle cenové 
nabídky:

1. Stavební opravy
Cena bez DPH 494 404,61 Kč
DPH 21% 103 824,97 Kč
Cena celkem včetně DPH 598 229,58 Kč

(Slovy: pět set devadesát osm tisíc dvě stě čtrnáct korun českých čtyřicet šest haléřů.)

2. Technické zhodnocení
Cena bez DPH 65 059,87 Kč
DPH 21% 13 662,57 Kč
Cena celkem včetně DPH 78 722,44 Kč

(Slovy: sedmdesát osm tisíc devadesát osm korun českých sedmdesát čtyři haléřů)

Celková cena díla
Cena bez DPH 559 464,48 Kč
DPH 21% 117 487,54 Kč
Cena celkem včetně DPH 676 952,00 Kč

(Slovy: šest set sedmdesát šest tisíc tři sta třináct korun českých dvacet haléřů)

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením 
díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dohodnutá cena díla bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem 
po předání a převzetí díla. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dle § 435 občanského zákoníku a 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou 
součástí faktury (daňového dokladu) je protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma 
smluvními stranami.
Zhotovitel se zavazuje vystavit a zaslat fakturu (daňový doklad) objednateli nejpozději do sedmi 
kalendářních dnů po předání a převzetí díla.
Lhůta splatnosti se stanovuje na 30 dní ode dne doručení faktury (daňového dokladu) objednateli. 
Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch zhotovitele.
V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně 
banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
Zhotovitel prohlašuje, že nežádá po objednavateli zálohu.
Pokud objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, je objednatel oprávněn z faktury vystavené 
zhotovitelem zadržet 10 % z fakturované částky včetně DPH (dále jen ,,zádržné“) do doby odstranění 
všech vad a nedodělků, a to i v případě, že vady a nedodělky nebudou ze strany zhotovitele uznány. 
Zádržné bude objednatelem zhotoviteli vyplaceno do 30 dnů ode dne odstranění všech vad a 
nedodělků.
Objednatel, příjemce plnění, tímto prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije pro 
svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související sjeho činností při výkonu veřejné 
správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Z uvedeného 
důvodu se na toto plnění nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e uvedeného zákona 
a zhotovitelem bude vystavena faktura za předmětné plnění včetně daně z přidané hodnoty.

2



VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli bez vad 
a nedodělků v dohodnutém termínu a místě dle ěl. III. této smlouvy.
K převzetí dokončeného díla vyzve písemně zhotovitel objednatele, a to nejméně 3 pracovní dny 
před termínem zahájení předání díla.
Součástí předání a převzetí díla bude i předání potřebných dokladů (např. prohlášení o shodě 
použitých materiálů, záruční listy výrobků) nutných k používání díla dle platných ČSN.
Zhotovitel je povinen ke dni předání celého díla kompletně uklidit své pracoviště a jeho okolí a 
zákonným způsobem odstranit obaly a odpady, a to na svůj náklad. Zhotovitel je povinen doložit 
čestným prohlášením, že likvidace odpadů proběhla v souladu s platnými právními předpisy; doklad 
o tom, že odpady byly předány oprávněné osobě, která má platné povolení nakládat s předávanými 
odpady, vč. nebezpečných odpadů; kopie vážních lístků nebo faktur, na kterých bude uvedeno 
množství a katalogové číslo předávaného odpadu.
Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména není-li 
odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při provádění díla apod.
Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.
Objednatel může převzít dílo i v případě, vykazuje-li ojedinělé drobné vady a nedodělky, které 
nebrání užívání díla k účelu, ke kterému je určeno. Přitom odstranění ojedinělých drobných vad a 
nedodělků musí být provedeno v termínech dohodnutých v předávacím protokolu.
O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

.....95/2020

VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel odpovídá objednateli za vady, které má dílo v době jeho předání a převzetí, a za vady 
vzniklé v průběhu záruční doby.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené práce v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet ode dne předání a převzetí díla.
Záruční doba na dodávky výrobků, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, 
se sjednává v délce záruční doby poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
Po dobu trvání záruční doby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit vady vzniklé na díle. 
Objednatel je povinen vady stavebních prací písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady nejpozději do 10 dnů ode dne obdržení 
reklamace a odstranit reklamovanou vadu nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení reklamace. Dle 
povahy a rozsahu reklamované vady může zhotovitel objednateli písemně navrhnout delší lhůtu pro 
odstranění reklamované vady. Pokud doba odstranění vad bude nepřiměřená a s navrženou dobou 
odstranění nebude objednatel písemně souhlasit, vady musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode 
dne obdržení reklamace.
Neuznání reklamace, s uvedením důvodů, musí zhotovitel objednateli sdělit písemně nejpozději do 
10 dnů od obdržení reklamace.
Pokud zhotovitel nebude na reklamaci písemně reagovat, má se za to, že reklamaci uznává a že 
reklamované vady odstraní do 10-ti dnů ode dne obdržení reklamace.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ

V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla objednateli v termínu dohodnutém v 
článku III. této smlouvy má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla s DPH za 
každý i započatý den prodlení.
Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu do 30 dnů ode dne obdržení reklamace případně v 
delší sjednané lhůtě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1 000,- Kč za každou 
reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení, jakož i případnou škodu vzniklou 
objednateli v důsledku prodlení zhotovitele.
V případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků v termínech dohodnutých v předávacím 
protokolu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,— Kč za každý i

3



započatý den prodlení s odstraněním vady, jakož i případnou škodu vzniklou objednateli v důsledku 
prodlení zhotovitele.
Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou faktury (daňového dokladu) 
bude účtován zhotovitelem úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády České republiky č. 351/2013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a 
evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích .
Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. občanského 
zákoníku.
Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností kteroukoliv ze 
smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé do 10 dnů od vzniku 
podstatného porušení smlouvy.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje např. prodlení zhotovitele se zahájením prací dle článku 
III. této smlouvy o více jak 15 kalendářních dnů.
Pokud dojde k odstoupení před dokončením díla, bude vzájemné finanční vyrovnání provedeno tak, 
že nezávislý znalec v oboru provede ocenění soupisu provedených prací proti dohodnuté výši 
smluvní ceny. Náklady spojené s odstoupením jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnosti. 
Strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny díla s DPH.

X. ZMĚNA SMLOUVY

Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 10 dnů od 
doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. 
Formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran musí být realizovány i veškeré případné vícepráce, změny, doplňky nebo 
rozšíření díla, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu přiloženém k této smlouvě. Dodatek 
musí být uzavřen před zahájením realizovaných prací zhotovitelem. Pokud zhotovitel provede 
některé z těchto prací bez tohoto předchozího písemného dodatku, má objednatel právo odmítnout 
jejich úhradu, a to i v případě, dojde-li k odstoupení od smlouvy a může požadovat odstranění 
takovýchto prací.
Pokud práce a dodávky tvořící vícepráce budou obsaženy v položkovém rozpočtu, zhotovitel je 
nacení těmito jednotkovými cenami. Pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v 
položkovém rozpočtu obsaženy, zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v 
obecně známých sbornících doporučených cen (např. RTS, a.s., URS Praha, a.s.,). V případech, kdy 
se dané položky stavebních prací, dodávek a služeb v obecně známých sbornících doporučených cen 
nenacházejí, mohou být jednotkové ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele na základě 
dohody mezi objednatelem a zhotovitelem.
Formu písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran musí mít i veškeré případně neprovedené méněpráce. Veškeré méněpráce 
budou naceněny jednotkovými cenami ve stejné výši, jako jsou uvedeny položkovém rozpočtu. 
Zároveň bude zohledněn odpovídající podíl ostatních nákladů stavby ve výši odpovídající jejich 
podílu v položkových rozpočtech.

XI. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Po dobu provádění díla bude objednatele zastupovat p

4



kteří jsou oprávněni ke všem technickým úkonům týkajícím se plnění 
díla (předání staveniště zhotoviteli, protokolární předání a převzetí díla včetně zajištění správních 
úkonů nezbytných pro provedení díla). Technický dozor investora v průběhu realizace díla vykonává

Zhotovitele budou po dobu provádění díla zastupovat:

Objednatel v rámci předání staveniště obeznámí zhotovitele s podmínkami provádění díla vzhledem 
k provozu zařízení objednatele. Zhotovitel zodpovídá za splnění těchto podmínek.
Objednatel zajistí možnost vstupu pracovníků a mechanizmů zhotovitele do areálu požární stanice 
Vysoké Mýto.
Práce při provádění díla budou realizovány zhotovitelem tak, aby bylo minimalizováno riziko 
negativního vlivu na provoz požární stanice Vysoké Mýto.
Případné přerušení dodávek elektrické energie, přesuny materiálu a techniky nesmí omezovat 
průchodnost chodeb a výjezd požární techniky.
Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy a další 
obecně závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Zhotovitel se zavazuje při provádění 
prací postupovat s maximální mírou omezení rizika vzniku škody na majetku objednatele. Pokud 
činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli z titulu opomenutí, nedbalosti nebo 
neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem plynoucích z této smlouvy, 
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně 
nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
Veškeré odborné práce musejí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých 
pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy.
Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými 
potřebami. Náklady na ně jsou zahrnuty v ceně díla.
Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci 
či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.
Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést 
stavební deník ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb. a vyhlášky 499/2006 Sb., příl. 16. Stavební deník 
musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu prací. Zejména je povinen zapisovat údaje o 
časovém postupu prací včetně informací o zakrývání konstrukcí, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek 
prováděných prací od zjednodušeného nákresu, položkového rozpočtu, klimatické podmínky apod.
Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.

95/2020
• 0 • *

XII. POVINNOST MLČENLIVOSTI

Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při 
plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, nebo o 
případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.
Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se 
budou podílet na realizaci díla dle této smlouvy.
Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na realizaci díla dle této 
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv, zajistí na své náklady 
objednatel.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

Lrj

5



ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv, zajistí na své náklady objednatel.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran.
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.
Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V ío^/dne: V Pardubicích A o. loto

“jplkrMgtrAdeš-€eř»ehoi^ý^j 
ředitel Hasičského záchranného sboru 

Pardubického kraje

6



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek čj. HSPA-377-4/2020
Technické zhodnocení a stavební opravy - PS Vysoké Mýto

. . 95/ 20 20

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA - technická specifikace

A.l - Stavba

označení stavby: 
stavební pozemek:

Stavební opravy a úpravy - PS Vysoké Mýto
K.ú. 788228 Vysoké Mýto 
pare. číslo 1525/1
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
IČ:70885869

stavebník:

A.2 - Úsek stavby

A.2.1.1 - Dotčené místo stavby

Požární stanice Vysoké Mýto - vnitřní stavební úpravy a opravy

A.2.1.2 - Stávající stav

Stávající vnitřní prostory z důvodů rozšiřování počtů příslušníků jsou malé a již 
nevyhovují současným požadavkům. Jejich obklady povrchů jsou zastaralé a na údržbu a 
opravy velmi náročné nedostupnosti použitých materiálů.

A.2.1.3 - Navržené řešení

Stávající prostory se musí zvětšit a upravit.

l.NP - Šatna - demontáž zařizovacích předmětů, radiátoru a zaslepení napojovacích 
bodů, zbourání dvou malých příček, otlučení obkladů, vybourání zárubní a dlažby. Zbylá 
příčka bude dozděna do stropu, zazdí se prostor po dveřích, vytvoří se nový průchod a 
všechny povrchy budou opraveny vč. podlahy. Dále se upraví elektroinstalace vč. světel a 
vypínačů. Vzniklé nové prostory pro ochranné obleky se vymalují omyvatelnou barvou.



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek čj. HSPA-377-4/2020
Technické zhodnocení a stavební opravy - PS Vysoké Mýto

2.NP - Kuchyň - demontáž zařizovacích předmětů a kuchyňské linky vč. zaslepení 
napojovacích bodů, demontáž sololitového obkladu stropu, zbourání příčky vč. dveří, 
otlučení obkladů a vybourání části dlažby. Omítky budou opraveny, částečně budou 
opraveny obklady kuchyňské linky a dlažby po příčkách, dále bude proveden nový kazetový 
minerální podhled s novým osvětlením. Před montáží nové kuchyňské linky se provede nová 
elektroinstalace ke spotřebičům se samostatným jištěním v nové rozvodné skříňce, která 
bude samostatně napojena na nový přípoj ze stávajícího rozvaděče na chodbě. Nová 
místnost bude vymalována.

2.NP - Společenská místnost - demontáž sololitového obkladu a podhledu, shrnovací 
zástěny, podlahové kratiny a radiátorů. Kompletní oprava povrchu stěn, montáž kazetového 
minerálního podhledu s novým osvětlením a pokládka nové podlahové krytiny PVC na 
předem upravený podklad. Provede se montáž nových deskových radiátorů s úpravou 
přívodního potrubí. Elektroinstalace bude provedena nová na dva okruhy. Plochy stěn budou 
vymalovány.

A.2.1.4 - Dodržení obecných požadavků na výstavbu
Dodavatel stavby musí dále plně odpovídat za splnění požadavků daných vyhláškou a 

platnými technickými normami v době výstavby. Dodavatel je povinen vést stavební deník.



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek čj. HSPA-377-4/2020
Technické zhodnocení a stavební opravy - PS Vysoké Mýto

95/2020

/\

itli

Místnost 205 kuchyň.
Vybouráni příček.

Rozvod nové elektroinstalace ke 
spotřebičům (přívod z hlavního rozvaděče 
na chodbě půdním prostorem do 
podružného rozvaděče v kuchyni)
Úprava celého stropu a nové osvětleni, 
zhotovení nové kuchyňské linky s 
vestavěnými el. spotřebiči, částečné 
oprava podlahy.

Stávající stav kuchyňky nevyhovuje 
vzhledem k počtu příslušníků a další 
problém Je havarijní stav 
elektroinstalace. (vše Je pouze na jeden 
zásuvkový okruh)

Celkové půdorysné plocha je: 6,5 * 2,5 m

VOtMs STMílCt 
V MYTO 2NP

120
114

lét

106

m i w?

Ml

105

103

Původní místnost 107 - 
toaleta se sprchou které se v 
současné době nevyužívá. 
Prostor bude pro šatnu 
ochranných obleků pro 6

—^'Vybouráni dvou příček. 

Dozdění stěny a zazděni 
dveří.
Vybourání otvoru pro 
vstup (bez dveří).

Instalace osvětleni, 
zrušení radiátoru a 
oprava podlahy v celém 

_ prostoru.

Půdorysný rozměr je 1,4 
* 3,8 m

POŽÁRNÍ STANICI 
V MÝTO l. NP



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20002
Stavba: Stavební opravy a úpravy - PS Vysoké Mýto 95/2020
KSO: CC-CZ:
Místo: Generála Svatoně 207, 566 01 Vysoké Mýto Datum: #######

Zadavatel. IČ: 70885869

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 6544754
TSM desing s.r.o DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
opravy těch. zhodnocení

Náklady z rozpočtů 494 404,61 65 059,87|
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Cena bez DPH 494 404,61 65 059,87

Sazba daně Základ daně Výše daně Výše daně
DPH základní 21,00% 494 332,61 103 824,97 13 662,57

snížená 15,00% 0,00 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 598 229,58 78 722,44

Celková cena stavby bez DPH v CZK (opravy + těch. zhodnocení) 559 464,48

Celková cena stavby s DPH v CZK (opravy + těch. zhodnocení) 676 952,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20002

Stavba: Stavební opravy a úpravy - PS Vysoké Mýto

Místo: Generála Svatoně 207, 566 01 Vysoké Mýto Datum:

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Zhotovitel: TSM desing s.r.o

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

18.06.2020

Cena bez DPH [CZK] 
opravy

Cena s DPH ^ena Dez upli
[CZK] opravy J^K]

Cena s DPH [CZK] 
těch. Zhodnocení

1) Náklady z rozpočtů

1 šatna
2 kuchyň
3 společenská místnost
4 úprava ropvodů elektro a ÚT

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

494 404,61 598 229,58 65 059,87 78 722,44

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 494 404,61 598 229,58 65 059,87 78 722,44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba 9 5/7020
Stavební opravy a úpravy - PS Vysoké Mýto ............................

Obiekt:
1 - šatna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.06.2020

Zadavatel: IC: 70885869
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 6544754
TSM desing s.r.o DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
opravy těch. zhodnocení

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

25 618,48 
0,00

18 918,57 
0,00

Cena bez DPH 25 618,48 18 918,57

dph základní 
snížená

Základ daně
25 618,48 0,00

0,00 ####

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
5 379,88 

0,00

Výše daně
3 972,90 

0,00

Cena s DPH v CZK 30 998,36 22 891,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební opravy a úpravy - PS Vysoké Mýto
Obiekt:

1 - šatna
Místo: Datum: 18.06.2020
Zadavatel:
Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
TSM desing s.r.o

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 2 z 14



. . . . 95 / 20 20
Kód dílu - Popis Cena celkem ICZK1 Cena celkem [CZK]

opravy těch. zhodnocení

1) Náklady ze soupisu prací 25 618,48 18 918,57

a
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

podlahy a

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

- Konstrukce

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště IÍÍÍÍiIiBmHbWwHbSIIBÍWMHBI

2) Ostatní náklady 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 618,48 18 918,57

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební opravy a úpravy - PS Vysoké Mýto
Objekt:

1 - šatna
Místo:

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Zhotovitel: TSM desing s.r.o

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.06.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
opravy

Cena celkem [CZK] 
těch. zhodnocení

Náklady soupisu celkem 25 618,48 18 918,57

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 317121213 Překlad železobetonový prefabrikovaný 140x140x1400

mm kus 2,000

2 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 1,600

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený

celoDlošně ručně m2 0,300

4 K 611135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou
váDenocementovou tl do 10 mm m2 0,312

5 K 611322145 Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně m2 0,312

6 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
ručně m2 0,450

7 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou
váDenocementovou tl do 10 mm m2 19,919

8 K 612322141 Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2 19,919

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
9 K 943211111 Montáž, demontáž a pronájen lešení lehkého s

Dodlahami soubor 1,000
10 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 7,316
11 K 962032230 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových

na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,240

12 K 964011211 Vybourání ZB překladů prefabrikovaných dl do 3 m
hmotnosti do 50 ka/m m3 0,068

Strana 3 z 14



• « ... 95 / 2 0 20
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D 997

13 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2 ..

m3 0,518

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,000

15 K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl
do 0.25 m2 hl do 300 mm kus 2,000

Přesun sutě
16 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budow v do 9 m ručně t 4,532

17 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných
hmot za zvětšenou donravu suti ZKD 10 m t 18,128

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 4,532

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km Dřeš 1 km t 63,448

20 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavehního orinadu cihelného kód odoadu 17 01 02 t 4,532

D 998 Přesun hmot

21 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,888

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
22 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 soubor 1,000
23 K 791264122 D+M ucpávek vnitřní kanalizace soubor 3,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
24 K 722220857 Demontáž a zaslepení vodovodu soubor 1,000
25 K 722220858 Demontáž radiátoru a přepojení- soubor 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
26 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000
27 K 725210822 Demontáž umyvadel včetně výtokových armatur soubor 1,000
28 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000
29 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské
30 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2

m2 kus 3,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
31 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických

kladených do maltv m2 14,526

D 783 Dokončovací práce - nátěry
32 K 783822101 Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách

disDerzním tmelem m 39,500

33 K 783822111 Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách
disDerzním tmelem m 10,550

34 K 783822121 Tmelení prasklin šířky do 15 mm na omítkách
disDerzním tmelem m 1,650

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
35 K 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v

místnostech vvškv do 3.80m m2 75,780

36 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdornvch v místnostech do 3.80 m m2 75,780

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
37 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000|

Strana 4 z 14


